PORTARIA Nº 2031

de 02 de julho de 2019

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar a servidora ADRIANA MARTINS DOMINGUES DE LIMA, Auxiliar de Serviços de Manutenção, para responder, cumulativamente, pela função de Encarregada dos Serviços de Manutenção, no período de 01/07/2019 a 15/07/2019 (15 dias), em virtude do afastamento da servidora Gilmara Aparecida Barretto da Silva, decorrente de Licença Prêmio.

II – A servidora ora designada fará jus às respectivas diferenças remuneratórias, nos termos da legislação vigente.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS